平成 18 年 3 月 15 日
各 位

会 社 名    株式会社ノザワ
代表者名    取締役社長 野澤 俊也

（コード 5237 大証第２部）
問合せ先    経理部長 上田 俊明

                                          （TEL 078－333－4111）

業績予想の修正(個別)及び配当予想の修正に関するお知らせ
  最近の業績の動向等を踏まえ，平成 17 年 11 月 18 日の決算発表時に公表した業績予想及び配

当予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１ 平成 18年 3月期個別通期業績予想数値の修正（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月31 日）

（単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 15,100  650  200
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 15,100  650  400
増   減   額 (Ｂ－Ａ) －  －  200
増    減    率（％） －  －  100
前期（平成17年3月期）実績 14,946  312  167

２ 配当予想修正
 中間期 期末 年間
前回発表予想 － 2 円 00銭 2 円 00銭
今回修正予想 － 3 円 00銭 3 円 00銭
前期実績(平成17年3月期) － 2 円 00銭 2 円 00銭

３ 修正の理由
 個別の当会計期間につきましては、売上高・経常利益とも前回発表通りとなる見込みであります。
当期純利益につきましては、関係会社の清算結了による貸倒引当金の戻入益等により、前回公表した業

績予想より 2億円増益の 4億円となる見込みであります。連結におきましては、前回発表通りとなる見

込みであります。
なお、平成 18 年 3 月期の期末配当につきましては、前述の通り業績予想の上方修正を勘案して、前

回予想の 1株当たり期末配当金 2円 00銭を 1円 00銭増配し、3円 00銭とする予定であります。

以 上

上記の業績予想は，本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業

績は今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。